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PRESSMEDDELANDE 29 januari 2004
   

 
TV3, ZTV OCH TV8 HAR TILLDELATS LICENS FÖR SÄNDNING I DET 

DIGITALA MARKNÄTET 
 
 

Den internationella mediekoncernen Modern Times Group MTG AB, tillkännagav idag att den 
svenska regeringen har tilldelat TV3, ZTV och TV8 licenser för sändning i det digitala 
marknätet. Licenserna kommer att utöka kanalernas penetration med omkring 5 procent av den 
svenska befolkningen. 
 
Som en följd av regeringens beslut kommer TV3s penetration att öka med omkring 5 procentenheter 
och därmed nå en penetration på upp mot 67 procent av de svenska hushållen. Det gör TV3 till den 
näst största kommersiella TV-kanalen i Sverige.  
 
TV3 och ZTV har tilldelats licenser med 90 procents täckning av de svenska hushållen medan TV8 får 
en täckning på 50 procent av de svenska hushållen. Skillnaden mellan täckning och penetration avgörs 
av hur många hushåll med täckning som tar emot kanalerna. 
 
Alla tre kanalerna kommer att sändas utan kryptering och avtalet gäller för ett år. MTG har ett 
självpåtaget åtagande att inte sända reklam riktad mot barn i marknätet. 
 
Hans-Holger Albrecht, VD och koncernchef för MTG, säger i en kommentar: ”Detta är ett första steg 
mot att öpppna upp marknätet för konkurrens. TV3 är Sveriges ledande underhållningskanal och den 
nya licensen ökar tillgången till TV3 bland de svenska hushållen. Jag är övertygad om att TV3 
kommer att fortsätta öka den kommersiella tittartidsandelen. Det är också tillfredsställande att ZTV nu 
kan ses av många fler hushåll. Beslutet är även ett erkännande för den höga kvaliteten på vår 
nyhetskanal TV8”. 

För ytterligare information, besök www.mtg.se, e-post info@mtg.se, eller kontakta:  
Hans-Holger Albrecht, VD MTG   tel +46 (0) 8 562 000 50 
Henrik Persson, Investor Relations  tel +44 (0) 20 7321 5010  

 
Modern Times Group MTG AB är ett ledande vertikalt integrerat medieföretag med verksamheter 
inom Broadcasting, TV-produktion, publishing samt övrig mediaverksamhet i över 30 länder. MTG är 
den största fri- och betal-TV-operatören i Norden och Baltikum, och har fri-TV-verksamheter i 
Ryssland och Ungern. MTG driver även det största kommersiella radionätverket i norra Europa, är 
global marknadsledare inom textning- och dubbningsverksamhet, samt är ett ledande företag inom 
produktion av reality-TV.  
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